
UCHWAŁA NR XLVII/461/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Puckiego 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tj. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm. ) oraz art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.tj. Dz.U. z 2021 poz.305 ze zm.). Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Krokowa pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na wydatki bieżące 
do kwoty 68.950  zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych dziewięćset pięćdziesiąt złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji pasażerskich przewozów powiatowych na terenie Powiatu 
Puckiego. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Krokowa na 2022 rok. 

2. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej pomocy określi umowa 
zawarta między stronami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97385ABD-1EC3-42F2-8539-C98503D9CB17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Pucki wystąpił z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania o charakterze użyteczności publicznej polegającego na realizacji przewozów pasażerskich na 
liniach komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego, w tym na liniach, 
z których korzystają także mieszkańcy Gminy Krokowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97385ABD-1EC3-42F2-8539-C98503D9CB17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-04-04T10:20:40+0200




